telekomunikasi nombor B.E. 2551 (1998).

Menurut peruntukan dalam Seksyen 27 (7) dan (24), Seksyen 33 dalam mengiringi dengan Seksyen 81

pada the Act on Organization to Assign Radio Frequency and to Regulate the Broadcasting and

Telecommunications Services B.E. 2553 (2010), dan Seksyen 11, Seksyen 12, Seksyen 13, Seksyen 14, Seksyen

15 dan Seksyen 16 pada Telecommunication Business Operation Act B.E. 2544 (2001), National Broadcasting

and Telecommunications Commission itu disyariatkan kriteria untuk peruntukan nombor telefon jarang berlaku

untuk telefon mudah alih Perkhidmatan seperti berikut:

Fasal 1 Peruntukan nombor telefon jarang berlaku bagi perkhidmatan telefon mudah alih di